
  
Uchwała  nr XX/170/12
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia  30 maja 2012 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata  2012 -2019.

Na podstawie art. 226, art.227 art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 
i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z 
dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 ze 
zm.)

                                    Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1

Załączniki nr 1 i 2 do Uchwały Nr XVI/148/11 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Ryn na lata 2012-2019 otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 1 i 
2 do niniejszej uchwały.

§2

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 2012-2019 stanowi 
Załącznik nr 3.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

                                                                      § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                            Jarosław Guz
                                                                                                      
                                                                                                    

                                                      











Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
nr XX/170/12  z dnia 30 maja 2012 r.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez gminę Ryn w latach 2012-2015

Nazwa i cel

Okres realizacji

Limit 2012 Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit wydatków

od do

Przedsięwzięcia ogółem
- wydatki bieżące  -         -         -         -         -        
- wydatki majątkowe
1) programy, projekty lub zadania (razem)
- wydatki bieżące  -         -         -         -         -        
- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

2011 2014

 -         -        

2012 2013

2013 2014

 2012 2015

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe
3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)
- wydatki bieżące

Jednostka 
odpowiedzia

lna lub 
koordynując

a Łączne nakłady 
finansowe

 12 844 310,00       7 070 000,00       3 700 000,00       700 000,00       1 250 000,00       12 720 000,00      

 12 844 310,00       7 070 000,00       3 700 000,00       700 000,00       1 250 000,00       12 720 000,00      
 12 844 310,00       7 070 000,00       3 700 000,00       700 000,00       1 250 000,00       12 720 000,00      

 12 844 310,00       7 070 000,00       3 700 000,00       700 000,00       1 250 000,00       12 720 000,00      

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)  12 844 310,00       7 070 000,00       3 700 000,00       700 000,00       1 250 000,00       12 720 000,00      

 12 844 310,00       7 070 000,00       3 700 000,00       700 000,00       1 250 000,00       12 720 000,00      

Budowa ekologicznych mini przystani żeglarskich wraz z systemami 
odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu 
warmińsko-mazurskiego -Gmina Ryn,  I etap RCŻ - Rzowój turystyki

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Ryn

 7 124 310,00       7 000 000,00       7 000 000,00      

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury portowej nad Jeziorem 
Ryńskim, II etap RCŻ - Rozwój turystyki

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Ryn

 3 620 000,00       20 000,00       3 600 000,00       3 620 000,00      

Budowa amfiteatru wraz z ciągiem pieszym nad Jeziorem Ryńskim, 
III etap RCŻ - Rozwój turystyki

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Ryn

 600 000,00       600 000,00       600 000,00      

Budowa Parku wypoczynku nad Jeziorem Ołów - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców i turystów w miejscwości Ryn

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Ryn  1 500 000,00       50 000,00       100 000,00       100 000,00       1 250 000,00       1 500 000,00      

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)



                                                                                                     Załącznik  Nr 3
                                                                                     Do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                  nr XX/170/12 z dnia 30 maja 2012 r.

Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2019

Zmiany w niniejszej uchwale spowodowane są zmianami wynikającymi z Uchwały Rady 
Miejskiej w Rynie w sprawie zmian w budżecie gminy Ryn na 2012 r. 


	Zał. 3 

